Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

H U B L_/ H E LD Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de

y ® RasterPlan Schubladenschranke
1950x1000x600mm Lochplattenturen Modell 17
lichtgrau

KAPPEN

Art. Nr.: KS1460.07.3013

2.972,65 €

(inkl. MwsSt., zzgl. Versandkosten)

©@SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 199.18 kg

Kategorie:

RAL-Farbe: 7035
Schubladenschranke

Hersteller: Kappes Systeme

gpsr_manufacturer_country:

Hohe: 1950 mm
Deutschland

Farbe: Lichtgrau

gpsr_manufacturer_postalcode: gpsr_manufacturer_street:

Tiefe: 600 mm

44795 HuttenstralSe
gpsr_manufacturer_homepage: gpsr_manufacturer name: gpsr_manufacturer_housenuml
https://www.kappes.de/ Kappes Systeme GmbH 42

gpsr_manufacturer_city: gpsr_manufacturer_email:

Breite: 1000 mm
Bochum info@kappes.de

®RasterPlan Schubladenschranke sind konzipiert flr die professionelle, praxisorientierte
Lagerung und Ordnung von hochwertigen Werkzeugen und Materialien, mit Schubladen und
integrierter Arbeits- oder Werkbankplatte individuell ausgestattet. Es wird eine Wand- oder
Bodenverankerung empfohlen.

e Stabile Stahlblechkonstruktion
e Schlag- und kratzfeste Kunststoffbeschichtung
e Korpus lichtgrau
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Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de

urtnungswinkel Gber 200°
Durchgehende Gestangeflihrung
Doppelwandige verstarkte Turen
Loch- und Schlitzplattenturen
Sichtfensterturen

Teleskopgefuhrte Schubladen mit Vollauszug

e Auf Wunsch, auch nachristbar

e Schubladenbelastung 110 kg g.v.L.
e Verzinkte Fachbdden
e Tragkraft 80 kg g.v.L.

e Verstellbarkeit 25 mm Raster

e Multiplex-Werkbankplatte 30 mm
e Dreiriegeliges Sicherheits-Zylinderschloss

2 Jahre

. Garantie

FERTIGUNGSSTANDORT

DEUTSCHLAND

RasterPlan

®RasterPlan Schubladenschranke

d mit ® RasterPlan Systemlochung bzw. Schlitzpragung
gyonten durch vorgebaute Turen

H 1950 x B 1000 x T 600 mm

Ausstattung
Werkbankplatte|- - - - 1
Schubl H
chublade ] 5 3 4 5
100
Fachboden - 3 2 2 2
Lochplattentlren
Modell 10 11 12 13 14
lichtgrau KS1460.00.3013|KS1460.01.3013/KS1460.02.3013|KS1460.03.3013|KS1460.04.3013
enzianblau KS1460.00.3016(KS1460.01.3016|KS1460.02.3016|KS1460.03.3016/KS1460.04.3016

anthrazitgrau

KS1460.00.3024

KS1460.01.3024

KS1460.02.3024

KS1460.03.3024

KS1460.04.3024

Schlitzplattentdren

Modell 20 21 22 23 24

lichtgrau KS1460.00.4013|KS1460.01.4013|KS1460.02.4013|KS1460.03.4013|KS1460.04.4013
enzianblau KS1460.00.4016|KS1460.01.4016(KS1460.02.4016|KS1460.03.4016/KS1460.04.4016
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KS1460.00.4024

KS1460.01.4024

KS1460.02.4024

KS1460.03.4024

KS1460.04.4024
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lichtgrau

KS1460.00.5013

KS1460.01.5013

KS1460.02.5013

KS1460.03.5013

KS1460.04.5013

enzianblau

KS1460.00.5016

KS1460.01.5016

KS1460.02.5016

KS1460.03.5016

KS1460.04.5016

anthrazitgrau

KS1460.00.5024

KS1460.01.5024

KS1460.02.5024

KS1460.03.5024

KS1460.04.5024
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